[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 485 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a iluminação do campo de futebol do bairro de São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

O campo necessita, com urgência, de iluminação, pois os moradores não têm um local para prática de esportes e para recreação durante a noite.

Sala das Sessões, 28 de Junho de 2016.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Junho de 2016
)